menter optandum est ut Theologicum Vratislaviense Studium, quod 

nunc naviter operatur cathedris, alumnorum exercitationibus, biblio­

thecis, librorum editionibus, in posterum plurimos fructus afferat 

Populo Ecclesiaeque salubérrimos. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis pro Institutione 

Catholica, d. x x n m. februarii, in festo Cathedrae Sancti Petri, d. d. 

MCMLXVIII. 

GABRIEL MARIA Card. GARRONE, Praefectus 

L. © S. 

8B Iosephus Schroffer, Archiep. tit. Volturn., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

DE FORT JAMESON 

(CHIPATENSIS) 

DECRETUM 

Mutationis nominis 

Cum Excmus ac Revmus Dominus Alafridus Poledrini, Archiepi­

scopus tit. Vazaritanus et Apostolicus in Zambia Pro-Nuntius, propo­

suisset ut praesens denominatio dioecesis de Fort Jameson ita permu-

taretur ut deinde Ghipatensis nuncuparetur, iuxta novum nomen vulgo 

Chipata nuper urbi Fort Jameson datum, Sacra Congregatio pro Gen-
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tium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, re mature perpensa, 

optatis praelaudati Pro-Nuntii Apostolici inhaerendum censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a Ssmo Do­

mino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI tributarum, supra-

memoratam propositionem adprobavit ac praesens in re Decretum con­

fici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan­

gelizatione seu de Propaganda Fide, die 15 mensis aprilis a. D. 1968. 

L. © S. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

© Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Icon., a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

TAURINENSIS 
Nullitatis matrimonii (De Filippi - Beato) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis domini Luciani Beato, 

conventus in causa de qua supra, eundem citamus ad comparendum, 

aut per se aut per procuratorem legitime constitutum, coram Tribunali 

S. R. Rotae (Piazza della Cancelleria, 1 - Roma) in diem 21 maii 1968, 

hora decima, pro concordatione vel subsignatione sequentis dubii : 

An constet de matrimonii nullitate, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi et fideles, qui notitiam habuerint actua­

lis commorationis praedicti domini Luciani Beato, curare debent ut 

ipse de hac edictali citatione rite moneatur. * 

Gerardus Maria Rogers, Ponens 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 15 mensis martii a. 1968. 

Orlandus Di Jorio, Notarius